

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO || 22033/2022
DATA DE ABERTURA: 06/10/2022 || HORÁRIO: 09:00

DATA: 06/10/2022
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISÃO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO:
CONTA: Banco do Brasil S/A | AGENCIA: 1472-9 | C/C: 111.756-4
PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
6	LENÇOL DE BORRACHA. PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO. USO ODONTOLÓGICO. COR AZUL. TAMANHO MÍNIMO: 14 X 14 CM. CAIXA COM 26 UNIDADES.	CAI	30	MADEITEX MS: 80950310007	23,66000	709,80
10	FICHA PARA RAIOS-X. 1 ESPAÇO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PAC	150	IMPLA MS: ISENTO	6,73000	1.009,50
11	CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL. SEM EUGENOL, A BASE DE ÁCIDO CAPRILICO, ÁCIDO LAURICO, BREU, RESINA ESTER GUN, PETROLATO, TIMOL, CERA DE CARNAÚBA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CAIXA CONTENDO UMA BISNAGA DE 90G E COM CATALISADOR DE BISNAGA DE 90G.	CAI	100	MAQUIRA Modelo: PERICEM MS: 80322400122	128,99000	12.899,00
12	SUGADOR CIRÚRGICO. DESCARTÁVEL. ESTÉRIL. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAI	500	MAQUIRA Modelo: CIRURGICO MS: 80322400030	18,06000	9.030,00
13	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO. AUTOPOLIMERIZÁVEL. KIT PÓ + LÍQUIDO.	KIT	100	MAQUIRA Modelo: IONGLOSS C MS: 80322400084	19,99000	1.999,00
15	POSICIONADOR DE FILMES RADIOGRÁFICOS. ADULTO. AUTOCLAVÁVEL. DISPOSITIVO DE APOIO PARA MORDIDA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: KIT CONTENDO: - 1 POSICIONADOR INCISIVOS E CANINOS SUPERIOR E INFERIOR; - 1 POSICIONADOR MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO; - 1 POSICIONADOR MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO; - 1 POSICIONADOR INTERPROXIMAL BITE WINGS; - 1 POTE DE ARMAZENAMENTO; - 3 DISPOSITIVOS PARA MORDIDA.	KIT	600	MAQUIRA MS: 80322400059	52,49000	31.494,00
19	PEDRA POMES. GRANULAÇÃO EXTRAFINA. FRASCO COM 100 G.	FRA	200	IMPLA MS: ISENTO	3,36000	672,00
20	RESINA MICROHÍBRIDA FLOW. FOTOPOLIMERIZÁVEL. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RADIOPACA. COR A3,5 UNIVERSAL.	SER	600	MAQUIRA MS: 80322400089	10,99000	6.594,00
Valor total da proposta:					R\$ 64.407,30	
Sessenta e quatro mil e quatrocentos e sete reais e trinta centavos						

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, materiais, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na aquisição e entrega dos objetos desta Licitação.

• CONTATO PARA ASSUNTOS RELACIONADO A ESSE PREGÃO, E-MAIL: licitacao@licitacoes.londrina.br

Caroline

CAROLINE DE F. THERESA LADEIRA
CPF: 038.549.009-70

Página 1



RG: 7.071.551-1